Produkt-Handbuch ABB i-bus® KNX
Betriebsdatenerfassungsbaustein
BDB/S 1.1
Gebäude-Systemtechnik
ABB
Dieses Handbuch beschreibt die Funktion des Betriebsdatenerfassungsbaustein BDB/S 1.1.
Technische Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten.
Haftungsausschluss:

ABB i-bus KNX Anhang
© 2006 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH    38
A.2 Bestellangaben
Kurzbezeichnung Bezeichnung Erzeugnis-Nr. bbn 40 16779
EAN
Preis-
gruppe
Gew. 1 St.
[kg]
Verp.-einh.
[St.]
BDB/S 1.1 Betriebsdatenerfassungs-
baustein, REG
2CDG 110 067 R0011 657 53 2 26 0,1 1
ABB i-bus KNX Anhang
© 2006 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH    39
A.3 Notizen
ABB i-bus KNX Anhang
© 2006 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH    40
A.4 Notizen
ABB          Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
D
ru
ck
 N
r.
 2
C
D
C
 5
13
 0
34
 D
01
02
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH KNX
Postfach 10 16 80, 69006 Heidelberg Technische Helpline: (06221) 701-434
Eppelheimer Straße 82, 69123 Heidelberg knx.helpline@de.abb.com
Telefon (0 62 21) 7 01-6 07
Telefax (0 62 21) 7 01-7 24  Sicherheitstechnik
knx.marketing@de.abb.com Technische Helpline: (06221) 701-782